

OKRESNÍ SOUD V MOSTĚ

Moskevská 2, 434 01 Most

tel.: 477 104 711, fax: 477 104 712, e-mail: podatelna@osoud.mst.justice.cz, IDDS: bueabp5

NAŠE ZNAČKA: 112 Si 23/2020

[REDAKCE]

VYŘIZUJE: Mgr. Veronika Ullíková

DNE: 24. března 2020

Vážený pan

[REDAKCE]

ŽADATEL: [REDAKCE]

Vážený pane doktore,

ve věci Vaší žádosti ze dne 22. 3. 2020 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se poskytnutí níže uvedených údajů o předběžném opatření dle těchto kritérií

- 1) v agendě P a Nc - opatrovnická řízení ve věcech úpravy péče, první rozhodování nebo změnová řízení,
- 2) řízení na návrh rodiče dítěte podle § 74 nebo § 102 o.s.ř. na předběžné opatření,
- 3) návrh na předání dítěte do péče (strpění péče) jednoho rodiče, a to buď z neupravené péče, ze střídavé nebo společné péče, nebo z péče druhého rodiče,
- 4) nerozhoduje, zda součástí návrhu byla i úprava styku či výživy,
- 5) návrhu na předání dítěte do péče nebo strpění péče bylo soudem prvního stupně vyhověno,
- 6) proti nařízení tohoto předběžného opatření podal druhý rodič řádné odvolání, a to proti předání dítěte do péče prvního rodiče, o kterém rozhodoval odvolací soud,
- 7) o odvolání proti předběžnému opatření již bylo pravomocně rozhodnuto,
- 8) není rozhodné, zda je zde rozhodnutí ve věci samé,
- 9) jde o poslední takové rozhodnutí na vašem okresním soudu s rozhodnutím odvolacího soudu nejpozději do 28. 2. 2020,

si Vám dovoluji sdělit Vámi požadované údaje o předmětném rozhodnutí vyhovující podmínkám shora.

Číslo jednací předběžného opatření – 0 P 341/2019-239

Datum návrhu na PO – 31. 10. 2019

Datum rozhodnutí soudu prvního stupně – 5. 11. 2019

Datum podání odvolání – 25. 11. 2019

Úřední hodiny:

pondělí 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 16.00 hod.

úterý – pátek 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 15.00 hod.

Shodu s prvopisem potvrzuje Martina Jiřová.

Datum předložení odvolacímu soudu – 14. 1. 2020

Datum rozhodnutí odvolacího soudu – 16. 1. 2020

Číslo jednací předběžného opatření u krajského soudu – 13 Co 23/2020-270

Rozhodnutí odvolacího soudu – 2

S pozdravem

Mgr. Veronika Ullíková v. r.
asistentka soudce

Úřední hodiny:

pondělí 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 16.00 hod.

úterý – pátek 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 15.00 hod.

Shodu s prvopisem potvrzuje Martina Jišová.